МУ «Грозненский РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БЕРКАТ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БIОДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
БЕРКА Т- ЮЬРТ АР А ЙУККЪЕР А ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА>>

(МБЙУХЬ ПР «Грозненски муниципальни кlоштан Беркат- Юьртара ЙУШ»)

/) 6' , ,,е.е,[[, ,fr/!UL difl .j:_ j ·'!,,,
и

ПРИКАЗ

с. Беркат - Юрт

О проведении мониторинга готовности
учителей к реализации ФООП

№ JC

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнение приказов
Минпросвещения России от 16.11.2022 № 992 «Об утверждении федеральной
образовательной программы начального общего образования», от 16.11.2022 №
993 «Об утверждении федеральной образовательной программы основного
общего образования», от 23.11.2022 № 1 О 14 «Об утверждении федеральной
образовательной программы среднего общего образования», приказа МУ
«Грозненский РОО» от 08.02.2023 № 42 «О введении федеральных основных
общеобразовательных программ» п р  и к а з ы  в а ю:

1.Провести мониторинг готовности учителей к реализации ФООП в
J\1БОУ «СОШ с. Беркат - Юрт Грозненского муниципального района» ЧР.

2. У твердить:
2.1. Положение о мониторинге готовности учителей к реализации ФООП
(Приложение 1 ).
2.2.Инструментарий для выявления профессиональных затруднений педагогов к
реализации ФООП (анкета) (Приложение 2).

3 .Назначить ответственной за организацию и проведение мониторинга
заместителя директора по УВР Гунаеву Т.Э.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлен(ы}:

М.А. Бешерханова

	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_001.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_002.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_003.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_004.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_005.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_006.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_007.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_008.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_009.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_010.jpg

		2023-12-13T18:14:58+0300
	Бешерханова Малика Адлановна